
Crota 05 04 21 Challenge - Gara 1 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 316 BALDUSSI G. 15:28.718
Tempo gara

1 1:44.869 15:31:26.098

2 1:59.315 15:33:25.413

3 1:55.592 15:35:21.005

4 1:56.665 15:37:17.670

5 1:56.625 15:39:14.295

6 1:57.583 15:41:11.878

7 1:57.930 15:43:09.808

8 2:00.139 15:45:09.947

 Po. 2 - # 724 CHITTO` A. + 08.381
Dif. Primo

1 1:36.975 15:31:18.204

2 1:58.135 15:33:16.339

3 1:57.767 15:35:14.106

4 1:58.400 15:37:12.506

5 1:59.703 15:39:12.209

6 1:59.287 15:41:11.496

7 2:01.825 15:43:13.321

8 2:05.007 15:45:18.328

 Po. 3 - # 695 GALBAGINI F. + 13.347
Dif. Primo

1 1:50.379 15:31:31.608

2 1:58.926 15:33:30.534

3 2:02.835 15:35:33.369

4 1:55.617 15:37:28.986

5 1:59.368 15:39:28.354

6 1:57.152 15:41:25.506

7 1:58.719 15:43:24.225

8 1:59.069 15:45:23.294

 Po. 4 - # 805 GHERARDI A. + 16.125
Dif. Primo

1 1:43.459 15:31:24.688

2 2:00.016 15:33:24.704

3 1:59.835 15:35:24.539

4 1:58.717 15:37:23.256

5 1:59.600 15:39:22.856

6 1:59.960 15:41:22.816

7 2:01.988 15:43:24.804

8 2:01.268 15:45:26.072

 Po. 5 - # 857 ROSSI J. + 20.141
Dif. Primo

1 1:41.868 15:31:23.097

2 1:57.636 15:33:20.733

3 1:57.749 15:35:18.482

4 1:59.263 15:37:17.745

5 2:01.827 15:39:19.572

6 2:02.562 15:41:22.134

7 2:02.188 15:43:24.322

8 2:05.766 15:45:30.088

 Po. 6 - # 441 PONZONI M. + 20.699
Dif. Primo

1 1:42.448 15:31:23.677

2 2:00.031 15:33:23.708

3 1:59.959 15:35:23.667

4 2:01.114 15:37:24.781

5 2:00.126 15:39:24.907

6 1:59.646 15:41:24.553

7 2:02.215 15:43:26.768

8 2:03.878 15:45:30.646

 Po. 7 - # 320 GAIONI A. + 25.459
Dif. Primo

1 1:45.404 15:31:26.633

2 2:04.165 15:33:30.798

3 2:00.098 15:35:30.896

4 2:00.870 15:37:31.766

5 2:00.547 15:39:32.313

6 2:00.465 15:41:32.778

7 1:59.913 15:43:32.691

8 2:02.715 15:45:35.406

 Po. 8 - # 201 MORENI A. + 28.167
Dif. Primo

1 1:45.701 15:31:26.930

2 2:00.573 15:33:27.503

3 1:58.162 15:35:25.665

4 2:01.167 15:37:26.832

5 2:01.059 15:39:27.891

6 2:02.082 15:41:29.973

7 2:03.600 15:43:33.573

8 2:04.541 15:45:38.114

 Po. 9 - # 612 MELOCCHI N. + 31.201
Dif. Primo

1 1:42.587 15:31:23.816

2 2:05.021 15:33:28.837

3 1:59.333 15:35:28.170

4 1:59.894 15:37:28.064

5 2:01.564 15:39:29.628

6 2:02.503 15:41:32.131

7 2:03.436 15:43:35.567

8 2:05.581 15:45:41.148

 Po. 10 - # 864 ESPOSTO M. + 52.261
Dif. Primo

1 1:41.467 15:31:22.696

2 2:05.692 15:33:28.388

3 2:06.684 15:35:35.072

4 2:04.404 15:37:39.476

5 2:04.653 15:39:44.129

6 2:05.437 15:41:49.566

7 2:05.175 15:43:54.741

8 2:07.467 15:46:02.208

 Po. 11 - # 726 CARTELLA B. + 54.236
Dif. Primo

1 1:50.965 15:31:32.194

2 2:03.692 15:33:35.886

3 2:03.772 15:35:39.658

4 2:02.993 15:37:42.651

5 2:03.552 15:39:46.203

6 2:06.034 15:41:52.237

7 2:05.983 15:43:58.220

8 2:05.963 15:46:04.183

 Po. 12 - # 353 DE ANGELI M. + 55.913
Dif. Primo

1 1:44.320 15:31:25.549

2 2:03.958 15:33:29.507

3 2:03.434 15:35:32.941

4 2:04.392 15:37:37.333

5 2:04.848 15:39:42.181

6 2:05.364 15:41:47.545

7 2:08.688 15:43:56.233

8 2:09.627 15:46:05.860

 Po. 13 - # 3 LANZONI N. + 57.274
Dif. Primo

1 1:56.901 15:31:38.130

2 2:06.994 15:33:45.124

3 2:06.716 15:35:51.840

4 2:03.713 15:37:55.553

5 2:01.258 15:39:56.811

6 2:02.236 15:41:59.047

7 2:05.302 15:44:04.349

8 2:02.872 15:46:07.221

 Po. 14 - # 530 SOPINI E. + 58.362
Dif. Primo

1 1:48.276 15:31:29.505

2 2:03.098 15:33:32.603

3 2:04.114 15:35:36.717

4 2:04.703 15:37:41.420

5 2:03.830 15:39:45.250

6 2:05.698 15:41:50.948

7 2:08.850 15:43:59.798

8 2:08.511 15:46:08.309

 Po. 15 - # 384 RAMBALDINI D.+ 58.971
Dif. Primo

1 1:50.519 15:31:31.748

2 2:05.837 15:33:37.585

3 2:02.853 15:35:40.438

4 2:03.633 15:37:44.071

5 2:05.923 15:39:49.994

6 2:06.632 15:41:56.626

7 2:05.245 15:44:01.871

8 2:07.047 15:46:08.918

 Po. 16 - # 164 LONGARETTI M.+ 59.794
Dif. Primo

1 1:50.374 15:31:31.603

2 2:06.712 15:33:38.315

3 2:04.379 15:35:42.694

4 2:07.070 15:37:49.764

5 2:04.479 15:39:54.243

6 2:04.390 15:41:58.633

7 2:03.851 15:44:02.484

8 2:07.257 15:46:09.741

Fastest lap: 1:55.592 
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Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 216 ZIGLIANI D. + 1:00.013
Dif. Primo

1 2:00.124 15:31:41.353

2 2:05.505 15:33:46.858

3 2:06.626 15:35:53.484

4 2:04.473 15:37:57.957

5 2:00.712 15:39:58.669

6 2:01.467 15:42:00.136

7 2:04.038 15:44:04.174

8 2:05.786 15:46:09.960

 Po. 18 - # 880 GALBAGINI M.+ 1:00.676
Dif. Primo

1 1:58.760 15:31:39.989

2 2:05.451 15:33:45.440

3 2:07.517 15:35:52.957

4 2:05.740 15:37:58.697

5 2:02.762 15:40:01.459

6 2:03.601 15:42:05.060

7 2:02.453 15:44:07.513

8 2:03.110 15:46:10.623

 Po. 19 - # 394 GENNARI A. + 1:01.305
Dif. Primo

1 1:51.617 15:31:32.846

2 2:07.526 15:33:40.372

3 2:03.541 15:35:43.913

4 2:03.903 15:37:47.816

5 2:03.179 15:39:50.995

6 2:06.580 15:41:57.575

7 2:05.933 15:44:03.508

8 2:07.744 15:46:11.252

 Po. 20 - # 146 CORNALI A. + 1:09.124
Dif. Primo

1 1:54.429 15:31:35.658

2 2:07.226 15:33:42.884

3 2:04.596 15:35:47.480

4 2:03.857 15:37:51.337

5 2:04.720 15:39:56.057

6 2:06.425 15:42:02.482

7 2:07.722 15:44:10.204

8 2:08.867 15:46:19.071

 Po. 21 - # 278 BONETTA A. + 1:12.226
Dif. Primo

1 1:47.272 15:31:28.501

2 2:05.216 15:33:33.717

3 2:06.242 15:35:39.959

4 2:06.474 15:37:46.433

5 2:09.342 15:39:55.775

6 2:08.696 15:42:04.471

7 2:09.839 15:44:14.310

8 2:07.863 15:46:22.173

 Po. 22 - # 833 ZAVAGLIO N. + 1:13.130
Dif. Primo

1 2:01.440 15:31:42.669

2 2:05.222 15:33:47.891

3 2:06.250 15:35:54.141

4 2:06.480 15:38:00.621

5 2:06.918 15:40:07.539

6 2:04.810 15:42:12.349

7 2:05.932 15:44:18.281

8 2:04.796 15:46:23.077

 Po. 23 - # 74 GRASSI A. + 1:19.831
Dif. Primo

1 2:05.997 15:31:47.226

2 2:07.725 15:33:54.951

3 2:06.520 15:36:01.471

4 2:07.624 15:38:09.095

5 2:05.023 15:40:14.118

6 2:03.349 15:42:17.467

7 2:04.975 15:44:22.442

8 2:07.336 15:46:29.778

 Po. 24 - # 836 PASINI M. + 1:22.368
Dif. Primo

1 2:04.409 15:31:45.638

2 2:07.533 15:33:53.171

3 2:02.842 15:35:56.013

4 2:06.382 15:38:02.395

5 2:06.531 15:40:08.926

6 2:05.561 15:42:14.487

7 2:06.621 15:44:21.108

8 2:11.207 15:46:32.315

 Po. 25 - # 175 BERNARDI D. + 1:23.193
Dif. Primo

1 1:52.233 15:31:33.462

2 2:09.854 15:33:43.316

3 2:07.297 15:35:50.613

4 2:07.940 15:37:58.553

5 2:10.155 15:40:08.708

6 2:09.856 15:42:18.564

7 2:07.025 15:44:25.589

8 2:07.551 15:46:33.140

 Po. 26 - # 597 PEZZINI R. + 1:28.012
Dif. Primo

1 1:52.861 15:31:34.090

2 2:10.510 15:33:44.600

3 2:07.879 15:35:52.479

4 2:10.264 15:38:02.743

5 2:09.584 15:40:12.327

6 2:08.421 15:42:20.748

7 2:07.603 15:44:28.351

8 2:09.608 15:46:37.959

 Po. 27 - # 445 ZORLONI A. + 1:30.180
Dif. Primo

1 1:55.617 15:31:36.846

2 2:14.089 15:33:50.935

3 2:09.093 15:36:00.028

4 2:08.416 15:38:08.444

5 2:08.950 15:40:17.394

6 2:05.794 15:42:23.188

7 2:08.292 15:44:31.480

8 2:08.647 15:46:40.127

 Po. 28 - # 128 BOSIO M. + 1:34.453
Dif. Primo

1 1:54.841 15:31:36.070

2 2:05.679 15:33:41.749

3 2:09.772 15:35:51.521

4 2:08.553 15:38:00.074

5 2:04.626 15:40:04.700

6 2:05.444 15:42:10.144

7 2:21.732 15:44:31.876

8 2:12.524 15:46:44.400

 Po. 29 - # 371 CATTANEO L. + 1:35.907
Dif. Primo

1 1:56.998 15:31:38.227

2 2:16.688 15:33:54.915

3 2:11.605 15:36:06.520

4 2:08.641 15:38:15.161

5 2:07.830 15:40:22.991

6 2:08.754 15:42:31.745

7 2:07.736 15:44:39.481

8 2:06.373 15:46:45.854

 Po. 30 - # 281 MARADINI S. + 1:43.756
Dif. Primo

1 1:47.429 15:31:28.658

2 2:03.555 15:33:32.213

3 2:03.105 15:35:35.318

4 2:05.216 15:37:40.534

5 2:08.699 15:39:49.233

6 2:19.007 15:42:08.240

7 2:26.587 15:44:34.827

8 2:18.876 15:46:53.703

 Po. 31 - # 721 NOBILE A. + 1:47.587
Dif. Primo

1 1:57.626 15:31:38.855

2 2:09.499 15:33:48.354

3 2:06.996 15:35:55.350

4 2:11.583 15:38:06.933

5 2:12.210 15:40:19.143

6 2:12.823 15:42:31.966

7 2:12.429 15:44:44.395

8 2:13.139 15:46:57.534

 Po. 32 - # 627 PONTOGLIO L.+ 1:53.342
Dif. Primo

1 1:56.068 15:31:37.297

2 2:06.390 15:33:43.687

3 2:03.435 15:35:47.122

4 2:07.396 15:37:54.518

5 2:12.569 15:40:07.087

6 2:17.634 15:42:24.721

7 2:24.777 15:44:49.498

8 2:13.791 15:47:03.289

Fastest lap: 1:55.592 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 33 - # 85 RIVOLTINI S. + 1:55.612
Dif. Primo

1 2:06.290 15:31:47.519

2 2:12.441 15:33:59.960

3 2:11.303 15:36:11.263

4 2:09.956 15:38:21.219

5 2:10.432 15:40:31.651

6 2:11.105 15:42:42.756

7 2:11.559 15:44:54.315

8 2:11.244 15:47:05.559

 Po. 34 - # 783 FALETTI V. + 1:57.453
Dif. Primo

1 2:02.058 15:31:43.287

2 2:12.745 15:33:56.032

3 2:11.862 15:36:07.894

4 2:10.071 15:38:17.965

5 2:10.528 15:40:28.493

6 2:12.736 15:42:41.229

7 2:13.544 15:44:54.773

8 2:12.627 15:47:07.400

 Po. 35 - # 186 CUZZILLA P. + 2:00.159
Dif. Primo

1 2:03.552 15:31:44.781

2 2:13.875 15:33:58.656

3 2:11.130 15:36:09.786

4 2:10.137 15:38:19.923

5 2:13.263 15:40:33.186

6 2:12.111 15:42:45.297

7 2:14.370 15:44:59.667

8 2:10.439 15:47:10.106

 Po. 36 - # 105 GHEZZI M. + 2:15.048
Dif. Primo

1 2:00.204 15:31:41.433

2 2:16.850 15:33:58.283

3 2:14.668 15:36:12.951

4 2:11.291 15:38:24.242

5 2:13.372 15:40:37.614

6 2:14.081 15:42:51.695

7 2:13.167 15:45:04.862

8 2:20.133 15:47:24.995

 Po. 37 - # 785 METELLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.015 15:31:45.244

2 2:08.401 15:33:53.645

3 2:08.436 15:36:02.081

4 2:12.248 15:38:14.329

5 2:20.299 15:40:34.628

6 2:20.273 15:42:54.901

7 2:24.195 15:45:19.096

 Po. 38 - # 65 BELOTTI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.058 15:31:44.287

2 2:15.214 15:33:59.501

3 2:14.954 15:36:14.455

4 2:16.562 15:38:31.017

5 2:18.419 15:40:49.436

6 2:19.121 15:43:08.557

7 2:20.583 15:45:29.140

 Po. 39 - # 398 VISIGALLI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.830 15:31:49.059

2 2:18.114 15:34:07.173

3 2:16.977 15:36:24.150

4 2:16.990 15:38:41.140

5 2:15.316 15:40:56.456

6 2:17.591 15:43:14.047

7 2:20.411 15:45:34.458

 Po. 40 - # 558 BELVISO R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.689 15:31:46.918

2 2:14.340 15:34:01.258

3 2:17.597 15:36:18.855

4 2:25.013 15:38:43.868

5 2:14.679 15:40:58.547

6 2:16.951 15:43:15.498

7 2:20.429 15:45:35.927

 Po. 41 - # 971 CIPRIANI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.514 15:31:51.743

2 2:14.187 15:34:05.930

3 2:14.177 15:36:20.107

4 2:26.101 15:38:46.208

5 2:15.342 15:41:01.550

6 2:21.010 15:43:22.560

7 2:17.481 15:45:40.041

 Po. 42 - # 423 PERUCCHINI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.174 15:31:48.403

2 2:17.197 15:34:05.600

3 2:20.363 15:36:25.963

4 2:20.145 15:38:46.108

5 2:22.672 15:41:08.780

6 2:24.251 15:43:33.031

7 2:25.522 15:45:58.553

 Po. 43 - # 898 CARNEVALI M. + 5 Laps
Dif. Primo

1 1:56.488 15:31:37.717

2 2:07.186 15:33:44.903

3 2:33.201 15:36:18.104

Fastest lap: 1:55.592 
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